
 
 

75.0201.18.2017 

 
Decyzja nr 19 

Prorektora UJ ds. dydaktyki 

z 20 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: powołania Studenckiego Zespołu Ambasadorów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz w związku z zarządzeniem nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 września 2016 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2016-2020, którego tekst jednolity został 

ogłoszony zarządzeniem nr 89 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 18 października 2016 

roku, postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

 

Powołuję Studencki Zespół Ambasadorów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwany dalej 

„Zespołem”.  
 

§ 2 

 

1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Koordynator Zespołu; 

2) przedstawiciele studentów zagranicznych odbywający studia w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, spełniający co najmniej jeden z następujących warunków: są 

stypendystami strony polskiej, wyróżniają się wynikami w nauce, aktywnie 

uczestniczą w działalności Samorządu Studentów UJ, angażują się w działalność kół 

naukowych UJ, jak również prowadzą inną działalność na rzecz Uniwersytetu 

Jagiellońskiego. 

2. Koordynatorem Zespołu jest pracownik Działu Międzynarodowej Wymiany Studenckiej 

w Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw Studenckich wskazany przez Prorektora UJ 

ds. dydaktyki. 

3. Przedstawicieli studentów zagranicznych, o których mowa w ust. 1 pkt 2, w liczbie nie 

większej niż 16 osób, zatwierdza Prorektor UJ ds. dydaktyki na wniosek Koordynatora 

Zespołu. 

 

§ 3 

 

1. Do zadań Zespołu należy prezentowanie oferty edukacyjnej Uniwersytetu Jagiellońskiego 

za granicą, a także udzielanie wsparcia informacyjnego studentom zagranicznym 

podejmującym studia w Uniwersytecie Jagiellońskim, w tym w szczególności: 

1) organizowanie otwartych spotkań dla zagranicznych kandydatów na studia w UJ; 

2) prowadzenie obcojęzycznych portali informacyjnych w sieciach społecznościowych; 

3) organizowanie szkoleń i spotkań dla cudzoziemców przyjętych na studia w UJ. 



 

 
2. Zadania, o których mowa w ust. 1, Zespół realizuje w ścisłej współpracy z Centrum 

Wsparcia Dydaktyki i Spraw Studenckich oraz z innymi jednostkami organizacyjnymi UJ. 

 

§ 4 

 

Obsługę administracyjną prac Zespołu zapewnia Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw 

Studenckich. 

 

§ 5 

 

Dział Międzynarodowej Wymiany Studenckiej w Centrum Wsparcia Dydaktyki i Spraw 

Studenckich zamieszcza aktualny skład oraz zakres zadań Zespołu na stronie internetowej pod 

adresem www.dmws.uj.edu.pl. 

 

§ 6 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 
 

 

Prof. dr hab. Armen Edigarian 

http://www.dmws.uj.edu.pl/

